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                          PROTOKÓŁ Nr XLVIII/21 

 

z XLVIII - Sesji Rady Gminy Działdowo, która odbyła się w dniu  

30 grudnia 2021 r. w budynku Urzędu Gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, sala 

konferencyjna nr 6. 

 
W Sesji zgodnie z załączoną listą obecności uczestniczyło 14 radnych.  

W chwili rozpoczęcia  obrad w sesji uczestniczyło 14 radnych.  

 

Sesja odbyła się w godzinach 1010  – 1100 

 

Spoza Rady w Sesji uczestniczyli: 

Mirosław Zieliński    - Wójt Gminy 

Jan Świniarski    - Sekretarz Gminy 

Beata Antoszewska               - Skarbnik Gminy 

Danuta Smereczyńska   - Kierownik Referatu Oświaty i Kultury 

Kamila Piotrowska    - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy  

  Społecznej w Działdowie 

Justyna Rosińska    - Podinspektor  ds. społecznych,   

                                                                  promocji i kultury fizycznej 

Aleksandra Kowalska   - Dyrektor  Biblioteki- Centrum  

                                                                  Kultury Gminy     Działdowo 

Dariusz Frejnik    - Kierownik Gminnego Zakładu Usług       

                                                                  Komunalnych w Uzdowie 

       

 

Ad. pkt 1 

 

Przewodnicząca Rady Gminy K. Wasiak dokonała otwarcia XLVIII Sesji Rady 

Gminy. Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Rady stwierdziła 

prawomocność obrad po czym poinformowała,  że na drzwiach wejściowych do sali 

obrad zamieszczona jest klauzula informacyjna zgodnie  z wymogami RODO. 

Informacja ta również wyświetlana jest na sali przed rozpoczęciem obrad. Każdy                

z uczestników sesji ma możliwość zapoznania się z jej treścią.  

Następnie Przewodnicząca K. Wasiak powitała uczestników sesji.  
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Ad.pkt 2 

 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak zapytała o wnioski do porządku obrad. 

Wobec braku wniosków przystąpiono do realizacji porządku obrad  

w zaproponowanym brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLVII Sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

5. Wolne wnioski i informacje. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2021 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają                 

z końcem roku budżetowego 2021. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat stanowiących 

dochód budżetu Gminy Działdowo za pomocą instrumentu płatniczego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania uczniom Stypendium 

Wójta Gminy Działdowo. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na 2022 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na terenie Gminy Działdowo na 2022 rok. 

12. Sprawy bieżące. 

13. Zamknięcie obrad.  

 

Ad. pkt 3 

 

Protokół z XLVII Sesji przyjęto jednogłośnie tj.14 głosami „za” bez odczytywania. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu/. 

 

Ad. pkt 4 

 

Wójt Gminy M. Zieliński przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym, z uwzględnieniem wydanych zarządzeń i wykonanych uchwał. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu/.  
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 Ad. pkt. 5 

Wolne wnioski i informacje. 

 

Ad.pkt 6 

 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 28 grudnia 2021 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 14 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr XLVIII/360/21 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 

2021 r. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad.pkt 7 

 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 28 grudnia 2021 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 14 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr XLVIII/361/21 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 

wygasają  z końcem roku budżetowego 2021. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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Ad.pkt 8 

 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 28 grudnia 2021 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 14 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr XLVIII/362/21 w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat 

stanowiących dochód budżetu Gminy Działdowo za pomocą instrumentu 

płatniczego. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad.pkt 9 

 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 28 grudnia 2021 r.  

Wójt Gminy  odniósł się do uchwały dot. to uczniów z całego terenu gminy 

Działdowo, pomimo przejętej szkoły w turzy. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 14 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr XLVIII/363/21 w sprawie określenia zasad przyznawania uczniom 

Stypendium Wójta Gminy Działdowo. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
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Ad.pkt 10 

 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 28 grudnia 2021 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 14 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr XLVIII/364/21 w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki                           

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022 rok. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 12 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad.pkt 11 

 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że projekt uchwały został 

omówiony na wspólnym posiedzeniu stałych komisji w dniu 13 grudnia 2021 r. 

Komisje zaopiniowały projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o pytania do projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 14 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr XLVIII/365/21 w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na terenie Gminy Działdowo na 2022 rok. 

/ protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 

protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad. pkt 12 

 

Sprawy bieżące. 
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Wójt Gminy w skrócie przedstawił zrealizowane inwestycje w 2021 roku. Następnie 

przedstawił planowane inwestycje w zbliżającym się 2022 roku. 

Wójt Gminy podziękował za współpracę w mijającym roku i złożył życzenia noworoczne. 

Przewodnicząca Rady K.Wasiak przekazała również życzenia z okazji nadchodzącego 

Nowego Roku. 

 

Ad. pkt 20 

 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Przewodnicząca Rady Gminy K .Wasiak 

o godz.11.00 zamknęła XLVIII Sesję Rady Gminy Działdowo. 

 

 

      Protokołowała:                Przewodniczyła: 
      Agata Pszenna                                   Krystyna Wasiak  
                                                            /Przewodnicząca Rady Gminy/ 
 

 

Przebieg sesji w pełni odzwierciedla nagranie audiowizualne z XLVIII Sesji Rady 

Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2021 r.  


